המאשימה ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון תביעות ירושלים
נגד

רועי בן חמו
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח

גזר דין

כתב האישום המתוקן

העונשין, לחוק 288א(1) סעיף לפי ציבור, לעובד הפרעה של עבירות בביצוע הודאתו על-פי הורשע הנאשם
והפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 15.10.2018 התשל"ז-1977
הגיע פקח אל חניון בקניון בירושלים. באותן הנסיבות הבחין הפקח בנאשם כשהוא מעשן במקום סגור וציבורי. הפקח
מהנאשם להזדהות וזה סירב. הפקח הציג את תעודתו בפני הנאשם וזה אמר "דחוף ת'תעודה לתחת" וכן הוסיף: "אני
יכול לדעת מה על מה אתה רוצה שאני אזדהה בפניך?". הפקח השיב, כי הנאשם מעשן במקום סגור.

התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים וכן כל עבירה כלפי עובד ציבור או שוטר
בתוך שנתיים מהיום.

ה. צו מבחן לתקופה של 12 חודשים תחת פיקוח שירות המבחן.

יהיה להטיל עליו מחדש כל עונש לרבות ניתן כן וצו המבחן, שאם לא הנאשם הוזהר לקיים את צו השל"ץ
מאסר.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"ב, 20 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.